

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА ГІАЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» (ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО) проспект М. Эсамбаева, 6, г. Грозный, Чеченская Республика, 364024

проспект М. Эсамоаева, 6, г. г розный Чеченская Республика, 364024 Тел./факс: (8712) 22-21-16 e-mail: uo-groznydep@mail.ru МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ СОЬЛЖА-ГІАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ (СОЬЛЖА-ГІАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ) М.А. Эсамбаевн цІарах пр., 6, Соьлжа-ГІала Нохчийн Республика, 364024 Тел./факс: (8712) 22-21-16 e-mail: uo-groznydep@mail.ru

 Финансовое обеспечение образовательной деятельности МБОУ «СОШ №6» г. Грозного осуществляется за счет бюджета субъекта Российской Федерации.

Директор



А.С. Джаубатырова



МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА ГІАЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» (ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО) проспект М. Эсамбаева, 6, г. Грозный,

Чеченская Республика, 364024 Тел./факс: (8712) 22-21-16 e-mail: uo-groznydep@mail.ru МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ СОЬЛЖА-ГІАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ (СОЬЛЖА-ГІАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ) М.А. Эсамбаевн цІарах пр., 6, Соьлжа-ГІала Нохчийн Республика, 364024 Тел./факс: (8712) 22-21-16 e-mail: uo-groznydep@mail.ru

• Плата за осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня в образовательной организации с родителями не взимается.

Директор



А.С. Джаубатырова



МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
(ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО)
проспект М. Эсамбаева, 6, г. Грозный,
Чеченская Республика, 364024
Тел./факс: (8712) 22-21-16
e-mail: uo-groznydep@mail.ru

СОЬЛЖА ГІАЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ СОБЛЖА-ГІАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ (СОБЛЖА-ГІАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ) М.А. Эсамбаевн цІарах пр., 6, Соблжа-ГІала Нохчийн Республика, 364024 Тел./факс: (8712) 22-21-16 e-mail: uo-groznydep@mail.ru

• Оказание платных образовательных услуг в МБОУ «СОШ №6» г. Грозного не осуществляется.

